Concede diárias ao presidente da Câmara Municipal de São Miguel
do Gostoso/RN e dá outras providências.

A  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  SÃO  MIGUEL  DO  GOSTOSO/RN,
RESOLVE:

Conceder ao vereador/presidente Azenate da Câmara Cruz, CPF:
035.624.194-73, matrícula 0000014, 5 (cinco) diárias no valor de
R$ 1.400,00 (Hum mil e quatrocentos reais) cada, totalizando o
valor  de  R$  7.000,00  (sete  mil  reais)  para  o  mesmo  custear
despesas de deslocamentos urbanos, alimentação e hospedagem na
cidade de Brasília/DF, no período de 27 a 31 de março e 01 de abril
de 2023, para participar da MARCHA A BRASÍLIA EM DEFESA